[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СОСНОВКА

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОСНОВКА

Проект
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от               2017 года                                                                                                          №
О внесении изменений в приложение к  постановлению администрации
сельского поселения Сосновка от 05 июля 2011 года № 33

П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение «Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учёт в качестве нуждающихся в жилых помещениях» к постановлению администрации сельского поселения Сосновка от 05 июля 2011 года № 33 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учёт в качестве нуждающихся в жилых помещениях»» следующие изменения:

1)  пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. Административный регламент предоставления муниципальной услуги по приему заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях (далее – Административный регламент), устанавливает сроки и последовательность административных процедур и административных действий администрации сельского поселения Сосновка, также порядок его взаимодействия с заявителями и органами власти при предоставлении муниципальной услуги.»;

2) абзац первый подпункта 1 пункта 5 изложить в следующей редакции:

«1) Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии  по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре                                  (далее также – Управление Росреестра).»;
3)  абзац восемнадцатый пункта 40 изложить в следующей редакции:
«Результат выполнения административной процедуры:
подписанное главой сельского поселения Сосновка либо лицом, его замещающим, решение о постановке заявителя на учет;

подписанное главой сельского поселения Сосновка либо лицом, его замещающим, решение об отказе в постановке заявителя на учет.».
2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник сельского поселения Сосновка».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы муниципального образования, заведующего сектором муниципального хозяйства администрации сельского поселения Сосновка Чиркову Е.В.
Глава сельского поселения Сосновка
        С.И. Толдонов